
 
 
Statutární město Děčín  

 
 

U S N E S E N Í 
z 12A. schůze rady města konané dne 24. července 2024 

 
 
Usnesení č. RM 24 12A 30 01 
Rada města projednala žádost společnosti Krajská zdravotní, a. s., se sídlem Sociální péče 
3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 254 88 627, a 
 
s o u h l a s í  
 
s užitím znaku statutárního města Děčín v rámci propagace odborné konference s názvem 
Děčínské chirurgické dny. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 30 02 
Rada města projednala písemnou rezignaci MUDr. Jany Šumanové na členství ve Zdravotní 
a sociální komisi od 01.07.2024 a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 01 
Rada města projednala problematiku připravované veřejné zakázky s názvem „Městský 
architekt“ a po úpravě 
 
j m e n u j e  
 
komisi, která se bude podílet na přípravě podmínek a následném hodnocení zakázky v tomto 
složení: 
 
Nezávislá část: 
Ing. arch. Petr Lešek, 
doc. Ing. arch. Ondřej Beneš, Ph.D., 
doc. Ing. arch. Tomáš Efler, 
Ing. arch. Zuzana Koňasová, 
náhradník Ing. arch. Jan Mach. 
 
Závislá část: 
Ing. Ondřej Smíšek, 
Ing. Radek Kudrnáč, 
Mgr. Otto Chmelík, 
náhradník Mgr. Martin Pošta a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. Nezávislá část komise bude odměňována dle odpracovaných hodin - 800 Kč/hodinu, 
k tomuto náleží náklady spojené s účastí v komisi (cestovné). 

2. Jednání komise se mohou účastnit i náhradníci, kteří v případě účasti řádného člena 
nemohou hlasovat. 

3. Komise je usnášeníschopná, pokud je přítomna minimálně nadpoloviční většina členů 
za podmínky minimálně dvou členů závislé části komise. 

 
 
 
 
 



 2 

Usnesení č. RM 24 12A 31 02 
Rada města projednala zprávu z hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Nakládání s odpady“, která měla předpokládanou hodnotu 283.660.000,00 Kč bez 
DPH, a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, se 
sídlem Březová 402, Děčín III, který jako jediný podal nabídku. Nabídková cena činí 
302.440.688,00 Kč bez DPH, dále účastník ve své nabídce prohlásil zapojení 1 osoby se 
ztíženým přístupem na trh práce. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 03 
Rada města projednala zprávu z hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Sběrný dvůr“ v předpokládané hodnotě 80,6 mil. Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, se 
sídlem Březová 402, Děčín III, který jako jediný podal nabídku. Nabídková cena činí celkem 
za část A, B (A - provozování SD, B- využití/odstranění odpadů) – 61.659.065,00 Kč bez 
DPH a za část C, kde odpady budou fakturovány občanovi – 1.418.892,00 Kč bez DPH, dále 
účastník ve své nabídce prohlásil zapojení 1 osoby se ztíženým přístupem na trh práce. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 04 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem „TDS - Lávka Děčín - Podmokly“ s předpokládanou hodnotou 
2 mil. Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky účastníkovi IPSUM CZ s.r.o., IČO 25701347, se sídlem Olšanská 2643/1a, 
130 00 Praha 3, s nabídkovou cenou 949.000,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 05 
Rada města projednala protokol z posouzení a hodnocení k veřejné zakázce s názvem „Dům 
pro krizové bydlení ul. Benešovská – TDS“, v předpokládané hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH, a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi QM-4C, s.r.o, IČO 09686380, se sídlem 
Jeronýmova 62/24, 460 07 Liberec, který podal nejvýhodnější nabídku ve výši 809.200,00 Kč 
bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 06 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Obnova Dlouhé 
jízdy a restaurování Růžové zahrady a Sala terreny – stavební práce“, a v souladu s § 222 
ZZVZ 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023-0839/OMH, kterým v souvislosti s nutnými 
vícepracemi a po odečtení méněprací dochází k navýšení o 10.486.605,60 Kč bez DPH. 
 
 
 



 3 

Usnesení č. RM 24 12A 31 07 
Rada města projednala protokol z hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce 
s názvem „Revitalizace objektu Restaurace Pastýřská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín - SO 
01 modernizace objektu“, v předpokládané hodnotě 14,5 mil. Kč bez DPH, a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání této veřejné zakázky účastníkovi MST stavební, s.r.o., Krásný Studenec 200, 40502 
Děčín, IČO 06833896, který jako jediný podal nabídku a splnil podmínky dané ZZVZ 
a zadávací dokumentací. Nabídková cena účastníka činí 14.431.467,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 08 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 
330“ rozdělenou na 3 části (stavební práce, nábytek, IT) v rámci jednoho zadávacího řízení 
v celkové předpokládané hodnotě 6.583.000,00 Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky: 
 
v části A – stavební práce – účastníkovi ULIMEX, spol. s r.o., IČO 14864878. se sídlem 
Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem, s nabídkovou cenou 1.228.597,38 Kč bez 
DPH, 
 
v části B – nábytek – účastníkovi KECIP, s.r.o., IČO 25426842, se sídlem V Zátiší 789, 
431 51 Klášterec nad Ohří s nabídkovou cenou 1.466.340,00 Kč bez DPH, 
 
v části C – IT – účastníkovi AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO 48108375, se sídlem Pražská 
1335/63, 102 00 Praha, s nabídkovou cenou 2.969.460,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 31 09 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní 
veřejné zakázce s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 
369/25“ rozdělenou na 3 části (stavební práce, nábytek, IT) v rámci jednoho zadávacího 
řízení v celkové předpokládané hodnotě 8.042.000,00 Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky: 
 
v části A – stavební práce – OTISTAV s.r.o., IČO 24832898, se sídlem Českolipská 390/7, 
190 00 Praha, s nabídkovou cenou 1.166.666,00 Kč bez DPH (1.411.665,86 Kč vč. DPH), 
 
v části B – nábytek – SANTAL spol. s r. o., IČO 42408121, se sídlem Jiráskova 738/II, 
379 01 Třeboň, s nabídkovou cenou 593.166,00 Kč bez DPH (717.730,86 Kč vč. DPH), 
 
v části C – IT – AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, 
102 00 Praha, s nabídkovou cenou 4.783.551,00 Kč bez DPH (5.788.096,71 Kč vč. DPH). 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 37 01 
Rada města projednala návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023-1025/OMH ze dne 
25.10.2023 na realizaci stavby s názvem „Stavební úpravy společenského domu Střelnice – 
I. etapa (instalace EPS a výmalba)“ uzavřené se společností KOMPLEX DC s.r.o., Teplická 
8, 405 05 Děčín IX-Bynov, IČO: 28687108, a 
 
s c h v a l u j e  



 4 

 
uzavření dodatku č. 1. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 37 03 
Rada města projednala problematiku Zámeckého náměstí a okolních ulic Lázeňská, 
Pohraniční, Fügnerova, Nároží, U Plovárny, Myslbekova, 2. polské armády a náměstí 
Svobody a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr na vypracování projektové dokumentace s názvem „Revitalizace Zámeckého náměstí 
a okolí“. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 39 01 
Rada města projednala návrh na jmenování Mgr. Michaely Beranové na vedoucí pracovní 
místo ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková 
organizace, a 
 
j m e n u j e  
 
Mgr. Michaelu Beranovou na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a to na dobu určitou s účinností 
od 01.08.2024 do doby jmenování ředitele školy na základě vyhlášeného konkursního řízení. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12A 39 02 
Rada města projednala návrh na plat a jeho složky ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, Mgr. Michaely Beranové a 
 
u r č u j e  
 
s účinností od 01.08.2024 výši platu a jeho složek dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Bc. Anna Lehká v. r.  
       primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 


